
Protokół Nr 46/25 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 8 lipca 2025 r. 
       
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Starosta – Remigiusz Lesław Górniak 
Wicestarosta – Urszula Pacyga 
 
członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek 

    Damian Kacprowicz 
    Piotr Ładno 
                 

oraz:  Krzysztof Falkowski – Sekretarz Powiatu 
Beata Gańko – Skarbnik Powiatu 
Kamila Andrasik – z-ca dyr. Wydziału Środowiska i Rolnictwa 
Izabela Komorowska – gł. specjalista w Biurze Współpracy i Społeczeństwa 
Obywatelskiego  
Edyta Chłopik – dyr. Biura Oświaty 
Renata Małecka – dyr. PCPR w Mińsku Maz. 

 Tomasz Cembrowski – dyr. DPS św. Józefa w Mieni 
 Artur Więckowski – dyr. SPZOZ w Mińsku  Maz. 
 Michał Grochowski – radca prawny. 
  
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia 

Zarządu. 
4. Sprawa wycinki 3 drzew z terenu działki nr 866/4 obręb miasto Mińsk Mazowiecki. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 

konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny                     
i systemu pieczy zastępczej. 

7. Sprawy funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. 
8. Sprawy z zakresu ochrony zdrowia. 
9. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów sportowych Powiatu Mińskiego 

dla zawodników. 



11. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych dróg na terenie Gminy Halinów. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Domu Dziecka 
w Mińsku Mazowieckim. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów                   
i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na III kwartał 2025 r.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok. 
15. Sprawy różne. 
16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 17 czerwca 2025 r. 
17. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1 

Starosta – Remigiusz Górniak otworzył posiedzenie. 

Ad. 2 
Starosta – Remigiusz Górniak przedstawił porządek posiedzenia, do którego 

wprowadzono zmiany, dotychczasowe punkty 7-8 otrzymały numerację 5-6 oraz 
dodano jako pkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 
pracownikowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim. Z wprowadzonymi zmianami 
porządek został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował o następujących sprawach: 
- w dniu 12 czerwca 2025 r. odbyło się uroczyste otwarcie tunelu w Sulejówku, 
- podjęte zostały działania w kierunku realizacji południowej obwodnicy Mińska 
Mazowieckiego. Wykonana została analiza ekonomiczna, z której wynika, że  
wykonanie jest potrzebne. Dodał, że wystosowane zostanie pismo do Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego o wpisanie tej inwestycji do WPF Mazowsza (załączona 
zostanie koncepcja z 2018 r. oraz analiza ekonomiczna). 
 
Ad. 4 

Z-ca dyrektora Wydziału Środowiska i Rolnictwa – Kamila Andrasik 
poinformowała, że Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. zwrócił się z wnioskiem 
o wyrażenie zgody na usunięcie 3 drzew gatunku grab pospolity, znajdujących się na 
terenie działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 866/4 obręb Mińsk 
Mazowiecki (przy Szkole Podstawowej nr 3). Dodała, że drzewa rosną blisko przejścia 
dla pieszych i zagrażają bezpieczeństwu pieszych, zmniejszają widoczność, mają 
zmiany chorobowe i posusz. Wyjaśniła, że zgoda jest niezbędna do ubiegania się 
przez Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim o uzyskanie zezwolenia 
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki na ich usunięcie. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie ww. drzew. 

Członek Zarządu – Piotr Ładno zwrócił się do zastępcy dyrektora                          
o przeanalizowanie możliwości zwiększenie środków na dotacje dla spółek wodnych. 



Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się o przedstawienie konkretnych 
informacji i rozwiązań związanych z problemem dzików w terminie do września br. 

Ad. 5 

Dyrektor PCPR – Renata Małecka przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. Wyjaśniła, że chodzi o prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci oraz osób, które osiągnęły 
pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej z terenu powiatu mińskiego. Dodała, 
że termin składania ofert upływa 31 lipca br. Następnie przeprowadzono głosowanie, 
w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 
 Zarząd podjął uchwałę Nr 307/25 w sprawie otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej. 

Ad. 6 

 Dyrektor – Renata Małecka przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu 
opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Następnie 
przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się 
jednogłośnie. 

 Zarząd podjął uchwałę Nr 308/25 w sprawie ogłoszenia naboru 
kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego               
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Ad. 7 

 Starosta – Remigiusz Górniak zwrócił się do dyrektora DPS św. Józefa                     
w Mieni o komentarz do sytuacji w placówce, co zmieniło się od lutego br., kiedy to 
dyrektor na posiedzeniu Zarządu wyjaśniał sytuację w DPS związaną z trwającymi tam 
konfliktami załogi, w tym konfliktami z Panem Dyrektorem. Dodał, że pojawiły się 
kwestie konfliktu pomiędzy pracownikami, cały czas są sygnały, że w jednostce jest 
konflikt. Jakie od czasu ostatniego posiedzenia Zarządu (luty br), w którym w tej 
sprawie Pan Dyrektor składał wyjaśnienia, podjęto środki zaradcze, jakie działania 
zostały zrobione, aby wygasić spory i nieporozumienia, co zmieniono, aby pracownicy 
pracowali efektywnie i w harmonii. 

Starosta powiedział, że Zarząd chce ostatecznie wyjaśnić tę kwestię i doprowadzić do 
sytuacji, w której wewnętrzne konflikty pomiędzy pracownikami oraz pracownikami, a 
Dyrektorem wygasną, bo obecna sytuacja ma negatywny wpływ na osoby korzystające 
z usług DPS i taka sytuacja nie może mieć miejsca. Starosta dodał, że wyrok w sprawie 
o sygnaturze akt IV P 130/22 mimo, że jest jeszcze nieprawomocny, to na ten moment 
jest dla Dyrektora niekorzystny i dla placówki. Starosta zwrócił się o wyjaśnienia, jakie 



Dyrektor podjął działania, żeby przeciwdziałać tej trwającej już długo i niepokojącej 
sytuacji, która coraz bardziej negatywnie rzutuje na prawidłowość działania DPS. 

Dyrektor - Tomasz Cembrowski poinformował, że przygotowana została 
apelacja od wskazanego wyroku. Wyjaśnił, że jest podział między pracownikami, ale 
robi przesunięcia pomiędzy oddziałami, żeby nie doprowadzać do konfliktów. 
Powiedział, że wygasił podział na pracowników będących za nim i za poprzednią z-cą 
dyrektora. Poinformował, że część pracowników będących za poprzednią zastępcą 
dyrektora zwolniła się z pracy. 

P. Tomasz Cembrowski zaproponował, aby Starosta przyszedł na spotkanie w DPS 
z pracownikami, żeby mogli się wypowiedzieć o sytuacji w placówce i przedstawić 
uwagi do dyrektora. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że Zarząd nie jest pracodawcą 
pracowników DPS i nie będzie rozstrzygał konfliktów pomiędzy pracownikami, Zarząd 
oczekiwał, że Dyrektor jako osoba do tego wyznaczona, samodzielnie uspokoi 
sytuację i temu służyło również poprzednie spotkanie z Dyrektorem w lutym br.  Dodał, 
że do Zarządu dalej docierają sygnały, że w placówce cały czas są konflikty i te sygnały 
są z różnych źródeł. Zwrócił się z pytaniem do Dyrektora, dlaczego od ostatniego 
spotkania w lutym br. nie informował Zarządu, o tym co się dzieje, dlaczego Zarząd 
musi się o to prosić, a nie wychodzi to od Dyrektora. Dodał, że sprawa, która jest w 
sądzie jest bardzo poważna i negatywnie wpływa na postrzeganie Powiatu, jak i 
samego DPS. 

Starosta powiedział, że Dyrektor powinien raportować Zarządowi raz na dwa tygodnie 
co się dzieje w tej sprawie, bez konieczności upominania się o informację.  

Dyrektor DPS św. Józefa w Mieni powiedział, że w tej placówce był „kocioł 
czarownic”, działy się czasami dantejskie sceny pomiędzy pracownikami, a na chwilę 
obecną są one wygaszone. Dodał, że zdarzają się czasami niedopowiedzenia, ale przy 
zatrudnionych 140 osobach jest cała masa niedomówień. 

Starosta skomentował, że to Dyrektor odpowiada za placówkę i konflikty, bo z innych 
placówek nie ma takich sygnałów. Dodał, że nie widzi, żeby ta eskalacja konfliktów się 
zatrzymała. Stwierdził, że to Dyrektor odpowiada za to, żeby tych niedomówień nie 
było. Zwrócił się z pytaniem, co zrobił Dyrektor, żeby tych niedomówień nie było, czy 
odkrył ich przyczynę. Dodał, że rozwiązaniem staje się to, że pod presją pracownicy 
sami rezygnują z pracy, a tak nie powinno być. 

 Dyrektor DPS powiedział, że „kocioł czarownic” był, odkąd przyszedł zmieniło 
się bardzo wiele, jątrzenia zostały ukrócone, bo skala była ogromna. 

Starosta zwrócił się z pytaniem, co zrobił dyrektor, żeby to ukrócić. 

Dyrektor DPS powiedział, że rozmawia z pracownikami, bardzo dużo rozmów 
prowadzi z pracownikami. 



Starosta powiedział, że nie odnosi się do konkretnej sytuacji, ale jest taki 
dualizm, z jednej strony dyrektor mówi, że wszystko zostało rozwiązane i nie ma 
problemu, a z drugiej strony są informacje, które otrzymuje Zarząd, że konflikt narasta. 

Dyrektor Tomasz Cembrowski zwrócił się o przedstawienie konkretnych 
sytuacji i nazwisk. 

Starosta powiedział, że ludzie mają prawo informować Zarząd i rozmawiać z 
nim i docierają pewne konkretne informacje, że się dzieje źle w DPS, że są nierówno 
traktowani. Powiedział, że nie zgadza się z tezą, że konflikty zostały wygaszone, bo 
co innego mówią pracownicy, którzy się z nim kontaktują. 

 Dyrektor DPS wyjaśnił, że wszystkich traktuje równo, szuka wspólnie                            
z pracownikami rozwiązań, słucha ich propozycji i często są stosowane. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że jeśli są konflikty to pracownicy 
idą bezpośrednio do szefa, który ich nadzoruje, a jak należy ocenić taką sytuację, gdy 
nie idą do dyrektora, a idą do Zarządu Powiatu z desperackim apelem o pomoc. 
Stwierdził, że jest to sygnał, że nie mają do dyrektora zaufania. 

Dyrektor – Tomasz Cembrowski wyjaśnił, że z jego wiedzy wynika, że jakaś 
część pracowników pomijała drogę służbową. 

Starosta zwrócił się z pytaniem, dlaczego w innych placówkach tak się nie 
dzieje, tylko w tym Domu Pomocy Społecznej św. Józefa. Dodał, że odkąd jest Starostą 
nie miał takich sygnałów z innych jednostek. 

Dyrektor DPS powiedział, że trudno jest mu to wytłumaczyć. 

Starosta zwrócił się z pytaniem, czy Dyrektor dostrzega, że częściowo 
elementem tego problemu jest podejście Dyrektora do zarządzania personelem. 

Dyrektor – T. Cembrowski powiedział, że czasem ma wrażenie, że 
zarządzanie p. ………, tj. stanie z batem nad pracownikami miało lepszy skutek. 
Odnosi czasami wrażenie, że ten sposób zarządzania, który stosowała jako zastępca 
dyrektora p. ……. na części załogi odnosił lepszy efekt. Dodał, że jest ciekawy, czego 
konkretnie dotyczyły skargi składane Zarządowi, bo wtedy mógłby się odnieść bardziej 
szczegółowo do tych informacji. 

Starosta powiedział, że dotyczyły różnych tematów, generalnie wszystko 
ogniskuje się wokół osoby Dyrektora, a nie wokół innych problemów. Dodał, że chodzi 
o to, że Dyrektor nie umie znaleźć wspólnego języka z tymi ludźmi i w akcie desperacji 
idą do Zarządu Powiatu z informacją, że nie mogą się dogadać z Dyrektorem. Wyjaśnił, 
że jeszcze sprawa sądowa jest bardzo go obciążająca. Zwrócił uwagę, że od lutego 
dyrektor sam z własnej inicjatywy nie podjął żadnych działań, żeby uspokoić Zarząd, 
nie podjął z Zarządem z własnej inicjatywy dialogu i uprzedzająco nie informował, a 
konflikt dalej narasta. Dodał, że jest sceptycznie nastawiony, żeby w najbliższej 
perspektywie czasowej został on rozwiązany.  



 Członek Zarządu – Robert Grubek powiedział, że sprawa jest konfliktowa 
zwrócił się z pytaniem, czy dalej jest w sądzie. 

Dyrektor DPS powiedział, że złożona została apelacja. 

P. Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, czy wpływa to na funkcjonowanie 
Domu Pomocy Społecznej. 

P. Tomasz Cembrowski powiedział, że sytuacja się uspokoiła, obawy pracowników 
zostały wygaszone. Powiedział, że uzyskał informację, że o wszystkim ma informować 
za pośrednictwem dyrektora PCPR i o wszystkim informował p. R. Małecką. 

 Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że Dyrektor był na spotkaniu                      
w lutym i został zobowiązany do monitorowania sytuacji i informowania Zarządu. 

Dyrektor DPS powiedział, że źle zrozumiał i w takim razie od teraz będzie raz                           
w tygodniu przesyłał mailowo informację o funkcjonowaniu placówki. 

Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że przeczytała uzasadnienie 
wyroku i zaniepokoiły ją oprócz dużego konfliktu między pracownikami stwierdzenia, 
które były nagrane, że Dyrektor musi zwolnić p. ……., on tego nie chce, ale są naciski 
z góry, bo jest już ktoś na jej miejsce. Zwróciła się do Dyrektora o odniesienie się do 
tej kwestii. 

Dyrektor DPS powiedział, że odkąd zajął stanowisko dyrektora dosyć często 
miał pytanie od ówczesnego Starosty i Wicestarosty, jak mu się pracuje z zastępcą 
dyrektora i czy nie chce go zmienić. Dodał, że przez pół roku pytanie takie miał średnio 
raz w tygodniu, raz na dwa tygodnie. Dodał, że p. …… była jego znajomą i to była 
luźna rozmowa. Dodał, że nie traktował jej jako zastępcy, tylko jako koleżankę. 
Poinformował, że była u niego w domu, studiowała z jego żoną i nagrała ich luźną 
rozmowę. Dodał, że szkoda, że nie ma pierwszej części nagrania. Ponadto 
poinformował, że p. …….. wykrzyczała jego żonie, że od początku go nagrywała.  

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że o czym to świadczy, że podległy 
pracownik doszedł do takiego stanu, że zaczął Dyrektora nagrywać. Dodał, że 
Dyrektor powinien pracować nad relacjami z podległymi pracownikami, a tym 
przypadku bezpośredni podwładny traci do dyrektora zaufanie do tego stopnia, że go 
nagrywa i idzie do sądu, a pracownicy są skonfliktowani jeszcze na tym tle. Dodał, że 
sąd potwierdził, że to się wydarzyło (chociaż wyrok nie jest prawomocny). Stwierdził, 
że nie usłyszał żadnych konkretów, ani pomysłów co zrobić, żeby tych konfliktów nie 
było. Dodał, że nie widzi, aby Dyrektor zauważył w tym wszystkim swoją winę, że coś 
jest również po jego stronie. 

 Członek Zarządu – Piotr Ładno powiedział, że pewne sytuacje zaistniały, ale 
co dalej, jak wybrnąć z tej sytuacji, jak zarządzać zespołem, żeby odbudować zaufanie. 
Dodał, że zmartwiło go w wypowiedzi Dyrektora stwierdzenie, że system zarządzania 
z batem nad głową jest lepszy, niż rozmowa. 



Dyrektor DPS wyjaśnił, że powiedział, że czasem ma wrażenie, że metoda                    
p. …….. jest lepsza, ale to nie jest jego metoda. Dodał, że on jest na równi                                
z pracownikami i rozmawia z nimi. Dodał, że do niego przychodzą pracownicy                                 
z różnymi sprawami, czasami również prywatnymi i stara się im pomóc, a metodę bata 
uważa za złą. 

P. Robert Grubek stwierdził, że sprawa nie idzie w dobrym kierunku i jakie będą 
dalsze decyzje. 

P. Tomasz Cembrowski powiedział, że rozmawiał z Wicestarostą, że jeśli 
zapadnie wyrok to wówczas uszanuje decyzję jaką podejmie Zarząd. 

P. Piotr Ładno powiedział, że brakuje mu rozmów o przyszłości i zamiarach 
Dyrektora, co dalej, jak planuje zarządzać placówką. 

Dyrektor DPS powiedział, że zamierza rozmawiać z pracownikami. Dodał, że 
ma świadomość, że część osób nie przyjdzie do dyrektora, tylko przyjdzie od razu do 
Starosty. Dodał, że będzie raportował Zarządowi, ale ma prośbę, że jeśli ktoś przyjdzie 
z jakąś informacją, to prosi o informowanie go, żeby mógł od razu to wyjaśnić. 

Starosta – Remigiusz Górniak podsumował, że Zarząd jest odpowiedzialny 
za placówkę, ponosimy odpowiedzialność polityczną. Stwierdził, że nie usłyszał od 
Dyrektora propozycji, jak poprawić sytuację. Dodał, że nie godzi się na to, żeby czekać 
na wyrok i wówczas podjęta zostanie decyzja. Podsumował, że jest to wyraz 
bezsilności Dyrektora wobec tej sytuacji, a to Dyrektor jest odpowiedzialny za 
placówkę. Dodał, że biorąc pod uwagę wyrok i ciągłe, narastające sygnały odnosi 
wrażenie, że wyrok będzie negatywny. Stwierdził, że rozwiązaniem tej sytuacji będzie 
w miarę możliwości polubowne załatwienie sprawy i zakończenie współpracy z 
Dyrektorem przed ogłoszeniem wyroku. 

Dyrektor DPS powiedział, że jest zaskoczony, bo nie widzi w placówce eskalacji 
konfliktów. Dodał, że przemyśli złożoną propozycję i przekaże informację o podjętej                
w tym zakresie decyzji. 

 Starosta – Remigiusz Górniak stwierdził, że trwa to już za długo, a celem 
Zarządu jest harmonijne działanie placówki. Zarząd nie widzi perspektyw na poprawę 
sytuacji. Starosta odpowiada za wizerunek Zarządu, który nie będzie dobry, jeśli po 
zapadnięciu takiego wyroku, Zarząd będzie czekał z decyzją do wyroku II instancji. 

Dyrektor – Tomasz Cembrowski powiedział, że nie spodziewał się ze strony 
Starosty takiej propozycji i nie złoży w dniu dzisiejszym podania o rozwiązanie umowy 
o pracę, ale przyjął do wiadomości decyzję. 

Starosta – Remigiusz Górniak zarządził przerwę w obradach. 

Po przerwie dyrektor DPS poinformował, że  w piątek (11.07) złoży pismo w sprawie 
rozwiązania umowy o pracę. Wyjaśnił, że potrzebuje czasu, żeby to wszystko sobie 
ułożyć i wyjść z twarzą oficera z tej sytuacji. 



Radca prawny – Michał Grochowski powiedział, że wniosek może zostać 
złożony w piątek, ale może dyrektor złożyć go w dniu dzisiejszym, a Zarząd podejmie 
już dzisiaj stosowne decyzje z mocą od piątku. 

Dyrektor – Tomasz Cembrowski stwierdził „tak składam stanowisko, rezygnację”. 
Starosta wskazał, że jest zgodność. 

Dyrektor DPS potwierdził, że w dniu dzisiejszym złoży rezygnację. Zapytał do kiedy 
może pracować, ponieważ ma zobowiązania. Stwierdził, że mógłby powiedzieć „nie” i 
wojować w sądach pracy. 

Z uwagi na takie przedstawienie sprawy przez z-ce Dyrektora DPS Starosta poprosił 
Dyrektora o opuszczenie posiedzenia.  

O godz. 11,48 przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały 
głosowało 4 członków Zarządu Powiatu (wstrzymał się Członek Zarządu – Damian 
Kacprowicz).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 309/25 w sprawie rozwiązania umowy o pracę 
z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.  

Po zaproszeniu na salę Dyrektor DPS poinformował, że nie czuje się najlepiej.  

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że rozumie emocje dyrektora i jak 
źle się czuje to może zaczekać. 

Dyrektor – Tomasz Cembrowski zwrócił się o przedstawienie propozycji. 

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował, że z uwagi na podnoszone 
kwestie związane z utrzymaniem dzieci i sprawami osobistymi, widzi możliwość 
zmiany decyzji Zarządu i łagodniejszego rozwiązania sprawy. Możliwe w ocenie 
Zarządu jest, żeby z dniem dzisiejszym tj. 8 lipca 2025 r. na mocy porozumienia stron, 
którego złożenie Pan Dyrektor zadeklarował przed przerwą jako działanie, które 
przystaje oficerowi, rozwiązać umowę bez konieczności świadczenia pracy. Dodał, że 
Dyrektor po złożeniu przez niego deklarowanego porozumienia o rozwiązaniu umowy 
o pracę otrzyma wynagrodzenie za 3 miesięczny okres wypowiedzenia oraz 
ekwiwalent za niewykorzystany urlop. 

Dyrektor DPS św. Józefa w Mieni poinformował, że właśnie złożył na biurze 
podawczym wniosek o urlop wychowawczy na okres 3 lat, a po tym czasie nie wróci 
do pracy. Dodał, że szanuje decyzję Zarządu i z dniem 29 lipca br. nie będzie już w 
pracy. Dodał, że też musi o siebie zadbać, „zadbać o swoje cztery litery” i wyjść z 
twarzą. Dodał, że w tej sytuacji Zarząd jest zablokowany i nie może już podjąć decyzji 
o rozwiązaniu z nim umowy o pracę. Stwierdził, że chyba Zarząd nie chce mieć tłumu 
pracowników z DPS, którzy upomną się o niego. Dodał, że w trakcie urlopu 
wychowawczego zrezygnuje z pracy.  

 Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że p. Tomasz Cembrowski zostanie 
poinformowany, jaka decyzja została już podjęta w trakcie tego posiedzenia Zarządu, 



a przed złożeniem przez niego wniosku o urlop. Dodał, że ruch dyrektora (złożenie 
wniosku o urlop wychowawczy) jest ruchem następczym do decyzji jaką podjął Zarząd. 

Dyrektor – Tomasz Cembrowski powiedział, że nic nie otrzymał do 
podpisania. Następnie podziękował za współpracę i powiedział, że w międzyczasie 
złoży wypowiedzenie za porozumieniem stron. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że dyrektor zostanie 
poinformowany niezwłocznie, w dniu dzisiejszym o decyzji podjętej przez Zarząd. 

Pan Cembrowski oddalił się z posiedzenia Zarządu.  

 Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że w trakcie nieobecności Pana 
Dyrektora na sali okazało się, że przygotował on pismo, które pisał na ławce przed 
Starostwem. Pan Cembrowski wskazując, że musi się przewietrzyć wyszedł na 
zewnątrz, oddalił się od pracowników obsługujących posiedzenie Zarządu i spod 
miejsca, gdzie oczekuje się na wezwanie na posiedzenie Zarządu. W związku z 
podejrzeniem, że jest to podanie o urlop lub inna czynność zmierzająca do 
zniweczenia rozstrzygnięcia sprawy i jako się okazało słuszne, widząc to Zarząd podjął 
decyzję o rozwiązaniu tej umowy i podjęta została uchwała (przed złożeniem wniosku 
o urlop przez Pana Dyrektora) w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem 
Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Zarząd uznał, że próba ugodowego 
uregulowania odejścia Pana Dyrektora z DPS, wobec zachowania Pana Dyrektora, 
który oddalając się spod miejsca gdzie odbywa się posiedzenie Zarządu, zaczął pisać 
jakieś pismo, nie ma sensu. Starosta stwierdził, że za podjęciem uchwały opowiedziało 
się 4 członków Zarządu, od głosu wstrzymał się p. Damian Kacprowicz.  
 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że kopia uchwały niezwłocznie 
przekazana p. Tomaszowi Cembrowskiemu, to tylko kwestie techniczne – 
sporządzenie kopii i jej podpisanie. 
 

Starosta powiedział, że Dyrektor poinformował, że źle się poczuł, a siedział na ławce 
przed Starostwem i pisał podanie o urlop. Dodał, że jest to niedopuszczalne i Zarząd 
podjął uchwałę o rozwiązaniu umowy o pracę. 

Radca prawny – Michał Grochowski powiedział, że należy dostarczyć 
uchwałę p. T. Cembrowskiemu.  

Ustalono, że Starosta i Sekretarz Powiatu, jeżeli Pana Dyrektora nie ma na miejscu, 
pojadą do DPS wręczyć mu uchwałę o rozwiązaniu umowy o pracę, o czym Pan 
Dyrektor był poinformowany. 

Ad. 8 

Dyrektor SPZOZ – Artur Więckowski poinformował, że w dniu 3 lipca br. 
rezygnację złożył ordynator Oddziału Chirurgicznego, a w dniu 4 lipca br. złożonych 



zostało 5 rezygnacji kolejnych lekarzy chirurgów z tego oddziału. Dodał, że rozmawiał 
z tymi lekarzami i poprosił o przeanalizowanie tej decyzji. 

P. Artur Więckowski powiedział, że po posiedzeniu Komisji Zdrowia przekazał 
informację, że w SPZOZ będzie doradca, który będzie pracował nad planem 
uzdrowienia sytuacji w SPZOZ. Dodał, że kierownictwo odpowiedziało pozytywnie na 
tę sytuację i zapowiedzieli współpracę, a następnie wpłynęły rezygnacje.  
Dyrektor SPZOZ powiedział, że w związku z zaistniałą sytuacją prześle pismo                        
o zawieszeniu od 5 sierpnia br. pracy Oddziału Chirurgicznego, informacja przesłana 
zostanie również do Wojewody Mazowieckiego i NFZ. Dodał, że będzie rozmawiał                     
z dyrektorami sąsiednich szpitali o przejęciu pacjentów.  
P. Artur Więckowski powiedział, że lekarze swoją decyzją spowodowali zawieszenie 
pracy oddziału. 
 Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że Zarząd robi wszystko, żeby 
nie zamykać oddziału, a to lekarze odchodzą od łóżek pacjentów. 

Dyrektor – Artur Więckowski powiedział, że prowadzi rozmowy z lekarzami                              
i poszukuje nowych lekarzy. 
 Członek Zarządu – Piotr Ładno zwrócił się do dyrektora z pytaniem, czy                      
p. A. Cyran zastępca dyrektora złożyła wypowiedzenie. 
Dyrektor powiedział, że p. A. Cyran odchodzi z końcem sierpnia br. 

Dyrektor SPZOZ w Mińsku Maz. poinformował, że złoży wniosek o dodatkowe 
środki w wysokości 1.755.000 zł. Wyjaśnił, że jest to następstwem złego złożenia do 
Ministerstwa wniosku w 2023 r. na remont SOR. Wyjaśnił, że nie ujęte zostały                           
w harmonogramie pewne rzeczy i będą wydatkami niekwalifikowanymi m.in. dostawa 
i montaż platformy schodowej. Wniosek złożono, żeby wyremontować starą część 
szpitala i nie sprawdzono w projekcie, że platforma była przewidziana, a nie ujęto jej 
w harmonogramie. 

 Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, kto składał wniosek. 

Dyrektor SPZOZ powiedział, że wniosek składany był przez ówczesnego 
dyrektora M. Martyniaka. 

Starosta – Remigiusz Górniak zwrócił się do dyrektora SPZOZ o złożenie 
informacji, bo jest to niedopełnienie obowiązków służbowych i trzeba płacić za błędy 
poprzedniej dyrekcji SPZOZ. 

Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że błędy we wniosku są rażące. 

Dyrektor – Artur Więckowski powiedział, że środki w kwocie 1.755.000 zł są 
niezbędne, żeby zapłacić wykonawcy, bo w innym przypadku nie rozliczone zostanie 
zadanie. Dodał, że kwota ta podraża inwestycję, ale bez tych środków nie rozliczona 
zostanie dotacja przyznana na to zadanie w kwocie 10 mln zł. 

Radca prawny – Michał Grochowski powiedział, że w przypadku 
niezrealizowania przedmiotu umowy trzeba będzie zwrócić dotację i odsetki                              
w wysokości 11,5% od dnia wypłaty dotacji.  



Dyrektor SPZOZ powiedział, że umowa musi zostać zrealizowana w roku bieżącym. 
Dodał, że SPZOZ nie posiada takich środków, żeby uzupełnić o taką kwotę, aby móc 
zrealizować to zadanie.  

Radca prawny – Michał Grochowski powiedział, że Zarząd musi mieć pełną 
wiedzę co do konsekwencji decyzji o przyznaniu lub nie przyznaniu środków 
finansowych na realizację zadania. 

Dyrektor – Artur Więckowski poinformował także o zmniejszeniu z 36 łóżek 
na Oddziale Ginekologicznym do 20 łóżek. Poinformował, że złoży wniosek do 
Zarządu o przyznanie środków niezbędnych do realizacji remontu SOR z pełną 
informacją. 

Ad. 9 

Dyrektor Biura Oświaty – Edyta Chłopik powiedziała, że w terminie do                             
30 czerwca br., 18 nauczycieli złożyło wnioski o podjęcie postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Dodała, że w międzyczasie 
1 osoba wycofała wniosek. W związku z tym, należy powołać komisje egzaminacyjne 
w składzie określonym w art. 9g ust. 2 Karty Nauczyciela. Dodała, że posiedzenia 
komisji zaplanowane zostały w dniach 15,16, 22 i 24 lipca br. 

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. E. Nieczyporowskiej). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały 
Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz 
Górniak).  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 310/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. M. Jarzębskiej-Sado). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).           

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 311/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego                   
(dla p. M. Stal). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         



 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 312/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. P. Łodygi). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 313/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego                   
(dla p. M. Możdżonek). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 314/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

P. Edyta Chłopik odczytała projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. E. Łapacz). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).           

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 315/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Dyrektor Biura Oświaty przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. M. Kowalskiej). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 316/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 



Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. I. Pawlak). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).        

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 317/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. M.Z. Kosyla). 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).        

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 318/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. E. Krypskiej).   
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).          

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 319/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. K. Wójcika). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 320/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. J. Rudzkiej).   
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 321/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 



Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. S. Zbiciak). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 322/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. A. Ostrowskiej). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).        

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 323/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. A. Kołowskiej). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).           

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 324/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla 
p. M. Milewskiej-Janus). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).         

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 325/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
Następnie odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (dla p. M. Kowalczyk). 
Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak).      

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 326/25 w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Ad. 10 

 Główny specjalista w Biurze Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego 
– Izabela Komorowska poinformowała, że w drugim terminie, tj. do 15 czerwca, 



wpłynęło 5 wniosków o przyznanie stypendiów sportowych dla zawodników. Dodała, 
że w budżecie pozostała do rozdysponowania na ten cel kwota 1.600 zł i zwróciła się                                  
o przesunięcie kwoty 300 zł, aby móc przyznać stypendia w zaproponowanej 
wysokości. Następnie przedstawiła propozycję przyznania stypendiów sportowych. 
Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie 
przyznania stypendiów sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników Zarząd 
opowiedział się jednogłośnie (nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak). 
 Zarząd podjął uchwałę Nr 327/25 w sprawie przyznania stypendiów 
sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników. 

Ad. 11 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga poinformowała, że wpłynął wniosek Z-cy 
burmistrza Halinowa o zaopiniowanie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
dwóch dróg w obrębie geodezyjnym Nowy Konik, gm. Halinów, które będą stanowić 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Dodała, że dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy 
wniosek. 
Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Halinów. Przeprowadzono 
głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie 
(nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak). 
 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 328/25 w sprawie zaopiniowania 
propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy 
Halinów.                         

Ad. 12 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga przedstawiła wniosek dyrektora Domu 
Dziecka w Mińsku Maz. o udzielenie upoważnienia p. Sabinie Poliniewicz w związku                        
z planowaną nieobecnością dyrektora w dniach 21 lipca – 6 sierpnia 2025 r. Następnie 
odczytany został projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi 
Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie,                       
w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny 
Starosta – Remigiusz Górniak). 

 Zarząd podjął uchwałę Nr 329/25 w sprawie udzielenia upoważnienia 
pracownikowi Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim. 

Ad. 13 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko omówiła projekt uchwały w sprawie 
ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego 
na 3. kwartał 2025 r. Wyjaśniła, że na 3. kwartał poziom dochodów założony został                   
w wysokości 69.476.352 zł (81,53 %) i poziom wydatków w wysokości 98.461.923 zł 
(74,75%). Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu 
realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na 3. kwartał 2025 r. 



Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na                   
3. kwartał 2025 r. Członkowie Zarządu głosowali następująco: 

- Wicestarosta – Urszula Pacyga - za podjęciem uchwały, 

- Członek Zarządu – Robert Henryk Grubek – za podjęciem uchwały, 

- Członek Zarządu – Damian Kacprowicz – za podjęciem uchwały, 

- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za podjęciem uchwały. 

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny Starosta – Remigiusz 
Górniak.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę 330/25 w sprawie ustalenia harmonogramu 
realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mińskiego na 3. kwartał                  
2025 r.  

Ad. 14 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie 
planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych 
przekazywanych z budżetu państwa, na zmianie planu dochodów i wydatków 
dotyczących realizacji ze środków Funduszu Pomocy zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie 
wydatków bieżących i dotyczą: 
- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.  
- Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Maz. 
- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mińsku Maz. 
- Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie, 
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Maz. 
- Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni, 
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz. 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła wniosek dyrektora Biura 
Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy o zwiększenie planu wydatków na zakup usługi 
polegającej na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkolenia dla 2 członków Zarządu 
Powiatu i 13 pracowników Starostwa z zakresu prawnych aspektów organizacji                         
i finansowania publicznego transportu zbiorowego oraz aspektów prawnych obsługi                   
i realizacji uprawnień radnych, o których mowa w art. 21 ust. 2a ustawy o samorządzie 
powiatowym. 



Przeprowadzono głosowanie, w którym za przyjęciem wniosku członkowie Zarządu 
głosowali następująco: 
- Wicestarosta - Urszula Pacyga – za, 
- Członek Zarządu – Robert Grubek – przeciw, 
- Członek Zarządu – Damian Kacprowicz – przeciw, 
- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za, 
Głosów wstrzymujących nie było, nieobecny Starosta – Remigiusz Górniak. 
Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie 
Zarządu głosowali następująco: 
- Wicestarosta - Urszula Pacyga – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Robert Grubek – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Damian Kacprowicz – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny Starosta – Remigiusz 
Górniak. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 331/25 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu na 2025 rok. 

Ad. 15 

 Zarząd Powiatu w ramach środków w budżecie powiatu w wysokości                
7.000 zł przyznał nagrody w związku ze Świętem Policji dla pracowników Komendy 
Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim: 
mł. insp. Krzysztofowi Naszkiewiczowi   
mł. insp. Sebastianowi Ciastoniowi   
nadkomisarz Dorocie Hankus. 
 Dyrektor Biura Oświaty – Edyta Chłopik przedstawiła wniosek dyrektora ZSE               
w Mińsku Maz. o wyrażenie zgody na dalsze zatrudnienie w wymiarze 0,5 et. osoby 
sprzątającej. Wyjaśniła, że dotychczas zgoda była wyrażona na czas do końca 
czerwca br.   

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie w wymiarze 0,5 etatu osoby 
sprzątającej do końca grudnia br. w ramach posiadanych przez jednostkę środków. 

Członek Zarządu – Piotr Ładno zwrócił się o przygotowanie przez Biuro 
Gospodarki Nieruchomościami informacji w zakresie własności garażu 
zlokalizowanego przy ul. Pięknej 2a. 

Członek Zarządu – Robert Grubek wnioskował, aby dyrektor Wydziału 
Architektury i Budownictwa przekazywała informacje (przed wydaniem pozwoleń na 
budowę) o inwestycjach dot. budynków wielorodzinnych, budynków 
wielkopowierzchniowych, inwestycjach problemowych (np. maszty, myjnie, ubojnie). 
Ponadto, Zarząd zwrócił się o przygotowanie przez Wydział wykazu wydanych 
pozwoleń na budowę tego typu inwestycji obejmującego okres od stycznia 2025 r. do 
chwili obecnej. 
P. Robert Grubek zwrócił się o uszczegółowienie informacji przedłożonej przez 
SPZOZ w zakresie podjętych działań oszczędnościowych przez kierownictwo 
jednostki oraz uszczegółowienie przedłożonej informacji o wykorzystaniu przekazanej 



kwoty 2,5 mln zł (dot. kwoty przeznaczonej na dostawców towarów i usług oraz na 
wynagrodzenia). 

Wicestarosta – Urszula Pacyga przedstawiła wniosek pełnomocnika Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki dotyczący wydania opinii na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych dla dokumentacji pn. „Budowa drogi gminnej 
ul. Słonecznej w obr. ew. Kolonia Janów w jedn. ew. Mińsk Mazowiecki”. Dodała, że 
dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy 
wniosek. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożone materiały dla 
przedmiotowego zadania.  

Wicestarosta – Urszula Pacyga przedstawiła wniosek pełnomocnika Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki dotyczący wydania opinii na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych dla dokumentacji pn. „Projekt przebudowy i rozbudowy drogi gminnej                 
ul. Wiśniowej w Targówce”. Dodała, że dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku 
Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożone materiały dla 
przedmiotowego zadania.  

Wicestarosta – Urszula Pacyga przedstawiła wniosek pełnomocnika Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki dotyczący wydania opinii na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych dla dokumentacji pn. „Budowa drogi serwisowej w Janowie”. Dodała, że 
dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy 
wniosek. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedłożone materiały dla 
przedmiotowego zadania.  
Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 21 lipca br. o godz. 10.00. 
 

Ad. 16 
Protokół posiedzenia w dniu 17 czerwca 2025 r. został przyjęty. 

 

Ad. 17 
Zamknięcie posiedzenia.   

 

Starosta – Remigiusz Górniak     

 

Wicestarosta – Urszula Pacyga     

  

Członkowie Zarządu:   Robert Grubek     

 

Damian Kacprowicz    

 

                                     Piotr Ładno                                         


